
 

MUNICIPALIDAD DE LUJAN 

Licitación Pública Nº 14/21 

POR DOS DIAS –Expediente. Nº 4069-002569/2021 y Llámese a Licitación Pública Nº 14/21, 

para la Obra de: “ILUMINACIÓN Y RECAMBIO DE LUMINARIAS”   

Presupuesto Oficial: Se fija en la suma de Veintiún millones setecientos veintisiete mil 

seiscientos veintidós con setenta y cuatro centavos. ($ 21.727.622,74) 

La Apertura de las propuestas se realizará el día 05 de julio de 2021, a las 11:00 horas en la 

Municipalidad de Luján, sita en la calle San Martín Nº550 de la Ciudad de Luján. 

Consultas: Dirección de Compras de la Municipalidad de Luján, San Martín Nº 550 de la Ciudad 

de Luján, Buenos Aires, en el horario de 9:00 hs a 15:00 hs. 

Pliego de consulta en formato digital: solicitarlo a Licitaciones@lujan.gov.ar.  

  Adquisición de Pliegos: Los pliegos podrán adquirirse hasta el día 01 de julio de 2021 inclusive, 

en la Tesorería de la Municipalidad de Luján, en el horario de 8.15 hs a 13.00hs, por un monto total de 

pesos ciento veinte mil ($120.000). 

 


